

Suwałki, dnia 7 września 2018 r.

ZP.271.79.545.2018.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.79.2018 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Audyty energetyczne powykonawcze ex-post dla budynków oświatowych objętych projektem nr WND.RPPD.05.03.01-20-0116/16 pt. „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych w Suwałkach (Przedszkole nr 1, 2, 5, 6, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna) – etap I”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w e-mailu z dnia 6.09.2018 r. przez jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy posiadają Państwo dokumentację wykonawczą i/lub powykonawczą dla realizowanych robót? A także czy dokumentacja jest dostępna w formie elektronicznej?

Odpowiedź

Dokumentacja wykonawcza na podstawie, której zostały wykonane roboty termomodernizacyjne dla poszczególnych budynków oświatowych dostępna jest na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego pod adresem:

http://bip.um.suwalki.pl/Przetargi_sekcja/przetargiw2017r/archiwum_2017/zp2711102017przetargnieograniczonyprnkompleksowamodernizacjaenergetycznabudynkowoswiatowychwsuwalkach5zadan/zp2711102017--wybor-oferty-na-realizacje-zadania-nr-2.html

Zamawiający dysponuje zestawem dokumentów z parametrami technicznymi wbudowanych materiałów podczas realizacji robót termomodernizacyjnych w Przedszkolu nr 1, Przedszkolu nr 2, Przedszkolu nr 6 oraz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. W przypadku budynku Przedszkola nr 5 prace zostaną zakończone do 15.09.2018r. W przypadku tego obiektu zestawienie z parametrami technicznymi wbudowanych materiałów będzie dostępne po zakończeniu odbioru wykonanych robót tj. do 30.09.2018r. Powyższe dokumenty dostępne są lub będą jedynie w formie papierowej.

Pytanie nr 2

Czy dla budynków sporządzone zostało świadectwo charakterystyki energetycznej po zrealizowanych pracach? A także czy dokumentacja jest dostępna w formie elektronicznej?

Odpowiedź

Dla budynków, których zostały zakończone prace termomodernizacyjne tj. Przedszkole nr 1, Przedszkole nr 2, Przedszkole nr 6 oraz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nie zostało sporządzone świadectwo charakterystyki energetycznej budynku. W przypadku Przedszkola nr 5, w którym obecnie trwają prace termomodernizacyjne również nie przewiduje się opracowania świadectwa charakterystyki energetycznej budynku.

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie, iż nie wymagane jest wykonanie badań kamerą termowizyjną.

Odpowiedź

Zamawiające nie wymaga wykonania badań kamerą termowizyjną.

Zup. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
mgr Dorota Ziwińska